

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในงานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน BUS STOP SHELTER TYPE "A" จำนวน ๔๒ รายการ
	ทางหลวงหมายเลข ๓๔๙๒ ตอน ท่าม่วง - หนองตากยา ระหว่าง กม.๕+๘๗๕ - กม.๑๓+๐๐๐
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๗๕๑,๒๒๕.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๕
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	๗๕๐,๔๘๕.๐๐ บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
๕.๑	ราคาที่สืบทราบตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางของหน่วยงานกำหนด
๕.๒	
๕.๓	
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
๖.๑	นายธีรชัย รักวิจิตรกุล ประธานกรรมการ
๖.๒	นายรัฐศักดิ์ หล้าจำปา กรรมการ
๖.๓	นายธนากร ฤทธิเลิศ กรรมการ

รายการราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2566

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 3492 ตอน ท่าม่วง - หนองตากยา

ระหว่าง กม.5+875 - กม.13+000

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง งานซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน BUS STOP SHELTER TYPE "A" จำนวน 42 รายการ

ในทางหลวงหมายเลข 3492 ตอน ท่าม่วง - หนองตากยา ระหว่าง กม.5+875 - กม.13+000 ขอเสนอราคา ดังนี้ :-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15-2562)	ถุง	140	147.00	20,580.00
2	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	13	364.00	4,732.00
3	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	18	408.00	7,254.00
4	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	10	364.00	3,640.00
5	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 มม. (มอก.20-2559)	เส้น	235	58.00	13,630.00
6	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 9 มม. (มอก.20-2559)	เส้น	40	126.00	5,040.00
7	เหล็กข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม. (มอก.24-2559)	เส้น	85	219.00	18,615.00
8	ลวดผูกเหล็ก (มอก.138-2562)	กก.	35	39.00	1,365.00
9	STEEL ANGLE RIDGE 75x75x12 MM.	เส้น	5	2,838.00	14,190.00
10	ROOF BEAM WF 100x100x6x8 MM.	เส้น	15	3,942.00	59,130.00
11	STEEL ROOF BEAM 100x50x3.2 MM.	เส้น	90	2,089.00	188,010.00
12	STEEL PURLIN 50x50x2.3 MM.	เส้น	95	995.00	94,525.00
13	FIBER CEMENT BOARD 12 MM.THK. 120x240 CM.	แผ่น	20	579.00	11,580.00
14	FIBER CEMENT FASCIA (เฉอมร่า) 1"x6"x4 M.	แผ่น	30	352.00	10,560.00
15	FIBER CEMENT CLOGGING THE CORRUPTED-GAP (เฉอมร่า) 1 1/2"x6"x4 M.	แผ่น	30	415.00	12,450.00
16	METAL SHEET ROOFING 0.35 MM.THK. ยาว 2.30 M.	แผ่น	55	311.00	17,105.00

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
17	METAL SHEET ROOFING 0.35 MM.THK. ยาว 1.90 M.	แผ่น	140	257.00	35,980.00
18	METAL SHEET FLASHING ครอบสัน ยาว 2.20 M.	แผ่น	25	297.00	7,425.00
19	METAL SHEET ROOFING ครอบจั่วบน ยาว 2.20 M.	แผ่น	10	297.00	2,970.00
20	METAL SHEET ROOFING แผ่นเรียบปิดข้าง ยาว 2.20 M.	แผ่น	25	297.00	7,425.00
21	STEEL PLATE 150x50x9 MM.	ชุด	20	56.00	1,120.00
22	STEEL PLATE 200x50x9 MM.	ชุด	20	120.00	2,400.00
23	STEEL PLATE 200x150x9 MM.	ชุด	40	350.00	14,000.00
24	STEEL PLATE 200x200x9 MM.	ชุด	20	238.00	4,760.00
25	STEEL GABLE-END 4 MM.	แผ่น	5	2,949.00	14,745.00
26	สกรู ยาว 5.5 ซม. พื้นที่หลังคา (250 ตัว/กล่อง)	กล่อง	6	336.00	2,016.00
27	สกรู ขนาด 1"	กก.	5	216.00	1,080.00
28	ไม้กระบาก ขนาด 1"x6"x3.00 ม.	แผ่น	40	246.00	9,840.00
29	ไม้กระบาก ขนาด 1"x8"x3.00 ม.	แผ่น	60	328.00	19,680.00
30	ไม้กระบาก ขนาด 1"x10"x3.00 ม.	แผ่น	80	383.00	30,640.00
31	ไม้อยาง ขนาด 1 1/2"x3"x3.00 ม.	ท่อน	135	160.00	21,600.00
32	ไม้ยูคาลิปตัส ขนาด \varnothing 3"x3.00 ม.	ท่อน	40	30.00	1,200.00
33	ตะปู ขนาด 3"x10 (มอก.113 -2562)	ลัง	2	559.00	1,118.00
34	สีน้ำมันรองพื้น (กันสนิม) ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.2387-2555)	กระป๋อง	30	340.00	10,200.00
35	สีรองพื้นปูน ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.1123-2555)	กระป๋อง	20	397.00	7,940.00
36	สีน้ำมันสีขาว ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.327-2553)	กระป๋อง	20	584.00	11,680.00
37	สีน้ำมันสีน้ำตาล ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.327-2553)	กระป๋อง	15	584.00	8,760.00
38	สีน้ำมันสีดำ ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.327-2553)	กระป๋อง	30	584.00	17,520.00
39	ทินเนอร์ ขนาด 11.56 ลิตร	บีบ	35	900.00	31,500.00

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
40	แปรงทาสี ขนาด 2"	อัน	20	38.00	760.00
41	แปรงทาสี ขนาด 3"	อัน	20	48.00	960.00
42	แปรงทาสี ขนาด 4"	อัน	20	78.00	1,560.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (..... <u>เงินและ ภาษีเงินได้มูลค่าเพิ่ม</u>)					750,485.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ..... ธวัช ประธานกรรมการฯ
(นายธีรชัย รักวิจิตรกุล) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... + C กรรมการฯ
(นายรัฐธิดศักดิ์ หล้าจำปา) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... อ กรรมการฯ
(นายธนากร ฤทธิเลิศ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

.....
(นายันทพันธุ์ เกษมพันธุ์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ ปฏิบัติราชการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี ✓

16 ธ.ค. 2565